
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
 

DETERMINAZIONE 

N. 94 DEL 25.08.2020 

 

 

OGGETTO: Consorzio per l’Istituto Storico della Resistenza e della Società 

Contemporanea nel Novarese e nel Verbano Cusio Ossola “Piero Fornara”. Impegno di 

spesa e liquidazione quota di partecipazione anno 2020. 

 

 

L'anno duemilaventi addì venticinque del mese di agosto nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione n.27 della Giunta Comunale in data 6 ottobre 2015, con la quale 

veniva deliberata l’adesione al Consorzio per l’Istituto Storico della Resistenza e della 

Società Contemporanea nel Novarese e nel Verbano Cusio Ossola “Piero Fornara”. 

 

Considerato che nella seduta dell’Assemblea consortile del 30.12.2019, è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2020-2022 e definite le quote di partecipazione a carico dei Comuni 

aderenti al Consorzio. 

 

Vista la nota del Consorzio del 05.05.2020 di Prot.n.22892 con la quale vengono comunicate 

ai comuni aderenti al Consorzio le rispettive quote, pari per il Comune di Sozzago ad € 

350,00. 

 

Ritenuto pertanto di dover impegnare e liquidare la corrispondente spesa. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare alla Missione 5 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4 del bilancio 

2020-2022 competenza e cassa 2020 la spesa di € 350,00 quale quota di 

partecipazione al Consorzio in oggetto. 

 

2. Di liquidare e pagare la spesa impegnata a favore del Consorzio per l’Istituto Storico 

della Resistenza e della Società Contemporanea nel Novarese e nel Verbano Cusio 

Ossola “Piero Fornara” di € 350,00. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

 



VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 

determinazione. 

Sozzago, li 25.08.2020   

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

 


